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ע"פ 1794/19 – מ"ה,ח"ה,ש"ה,י"ו,א"ל נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 1794/19

כבוד השופט מ' מזוז לפני:  
כבוד השופט ג' קרא

כבוד השופטת י' וילנר

1. מ"ה המערערים:
2. ח"ה
3ש"ה
4. י"ו

5. א"ל

                                          

נגד

                                                                                               

מדינת ישראל המשיבה:

                                          

בקשת המערער 2 להפנות לשירות המבחן

עו"ד יהושע למברגר; עו"ד צבי קלנג; עו"ד אשר
אקסלרוד

בשם המערער 2:

החלטה
בעניין המערער 2

           לאחר עיון בבקשה ובתסקיר שצורף לה, ובהתחשב במכלול נסיבות הענין, לא ראינו מקום להיענות לבקשה.

           ניתנה היום, ‏כ"ד בטבת התש"ף (‏21.1.2020).
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